

«Капітальний ремонт проїзної частини вулиці (відновлення елементів благоустрою) на території Кочубеївської ОТГ Бериславського району Херсонської області (з розробкою проектної документації)» (коригування)
х/2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01
на Тротуари, посадковий майданчик та в'їзди у подвір'я
Облаштування та обстановка дороги**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2116,07007 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,05636 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 301,26439 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБ2-13-5	Встановлення бортових каменів на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита при ширині борту у верхній його частині до 150 мм (1000х300х150 мм)	1 м	12	<u>448,53</u> 107,78	-	5382,36	1293,36	-	<u>1,1300</u> -	<u>13,56</u> -
2	ДБ2-13-5	Встановлення бортових каменів без улаштування земляного корита при ширині борту у верхній його частині до 150 мм (1000х200х80 мм)	1 м	1900	<u>356,20</u> 107,78	-	676780,00	204782,00	-	<u>1,1300</u> -	<u>2147</u> -
3	ДБ2-55-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші С-7 з використанням навантажувача при товщині шару 12 см	100 м2	22,78	<u>22218,31</u> 2405,00	<u>2124,24</u> -	506133,10	54785,90	<u>48390,19</u> -	<u>25,0000</u> -	<u>569,5</u> -
4	ДБ2-57-1	Улаштування асфальтобетонного покриття пішохідних доріжок та тротуарів, товщиною 3 см (дрібнозерниста щільна тип В-10 марка І)	100 м2	22,78	<u>36184,15</u> 887,16	<u>313,35</u> -	824274,94	20209,50	<u>7138,11</u> -	<u>8,6900</u> -	<u>197,96</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Перевлаштування існуючого автопавільйону									
5	КБ7-16-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж існуючого АП	100шт	0,01	191041,21	127462,24	1910,41	635,79	1274,62	571,4450	5,71
6	КБ7-16-1	Монтаж існуючого АП	100шт	0,01	63578,97	-			-	-	-
					272916,02	182088,92	2729,16	908,27	1820,89	816,3500	8,16
					90827,10	-			-	-	-
7	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень	100м3	0,00788	22805,40	-	179,71	179,71	-	261,8000	2,06
					22805,40	-			-	-	-
8	ДБЗ-20-1	Влаштування анкерів (труба Д=50мм, 1,0м)	1 стояк	4	607,26	-	2429,04	753,20	-	2,0300	8,12
					188,30	-			-	-	-
9	С113-66 варіант 2	Труби сталеві діаметр 50 мм	м	4	311,11	-	1244,44	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					8492,76	2476,97	3095,51		24,05
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					8492,76				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2920,28				
		всього заробітна плата, грн.					2476,97				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1394,60				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					507,05				
		Всього будівельні роботи, грн.					9887,36				

		Всього по розділу 1					9887,36				
		Разом прямі витрати по кошторису					2021063,16	283547,73	58623,81		2952,07
							16		-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2021063,16				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1678891,62				
		всього заробітна плата, грн.					283547,73				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95006,91				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					104,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17716,66				
		Всього будівельні роботи, грн.					2116070,07				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					2116070, 07				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3056,36 301264,39				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]